[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.06.2014

       190-п

О внесении изменений в постановление

Администрации Беловского городского округа

от 16.04.2014 № 105-п

В целях приведения правового акта Администрации Беловского городского округа в соответствие с действующим законодательством:

1.Внести в постановление Администрации Беловского городского округа от 16.04.2014 № 105-п «Об оказании пожилым гражданам, инвалидам, семьям с детьми, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, адресной социальной помощи» следующие изменения:

1.1.Ввести в состав комиссии:

Аверкину Ольгу Михайловну – начальника отдела опеки и попечительства МКУ «Управление образования города Белово»;

Чурилову Элину Валериевну – заместителя председателя КДН и ЗП г. Белово.

1.2. В подпункте 1.2. Положения утвержденного постановлением «Об оказании пожилым гражданам, инвалидам, семьям с детьми, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, адресной социальной помощи » слова «зарегистрированным по месту жительства в Беловском городском округе» заменить словами «проживающих на территории Беловского городского округа».

2. Отделу информационных технологий (Макрушин С.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Беловского городского округа.

3. Управлению по работе со СМИ (Балацкий А.В.) обеспечить размещение настоящего постановления в средствах массовой информации.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 16.04.2014.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Беловского городского округа А.В. Горелову.

И.о. Главы Беловского
городского округа

                      А.В. Курносов